Preliminary V1.0 - 150612 www.microdetectors.com
Modello / Model CH4FA-Vxxx-H4MA
Tensione nominale / Nominal voltage Max. 250 V ac/dc
Corrente nominale / Nominal current 4 A
Tensione di impulso nominale / Rated impulse voltage 2,5 kV
Grado di protezione / Protection degree IEC IP67
Materiale guaina / Jacket material PVC CEI 2022 II OR
Materiale isolamento / Wire isolation PVC

Pin 3  blu / blue
Pin 4  nero / black
Order key
H4  FA  -  V  010  -  H4  MA
H3: M12 3‐PIN connector
H4: M12 4‐PIN connector
FA: Female, straight
FC: Female, V90
V: PVC cable
P: PUR cable
MA: Male, straight
MC: Male, V90
H3: M12 3‐PIN connector
H4: M12 4‐PIN connector
010: 1m Cable
030: 3m Cable
050: 5m Cable
Länna, S-142 50 SKOGÅS Ordertel 08-771 00 04 Växel 08-771 02 20 Email info@hemomatik.se
Stockholm, Sweden Orderfax 08-771 62 00 Teknisk 08-771 35 80 Internet www.hemomatik.se
M12 EXTENSION CABLES
NIVAKT